
 
    

 

        A Unidade de Recursos Humanos da FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO, PESQUISA E 

ASSISTÊNCIA DO HCFMRPUSP-FAEPA, informa o RESULTADO FINAL do Processo de Seleção do 

COMUNICADO FAEPA n.º 26/2023 e Processo FAEPA n.º 419/2023, para a função de AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS PARA O HOSPITAL ESTADUAL AMÉRICO BRASILIENSE. 

 
RESULTADO FINAL – LISTA GERAL 

  
 

Classificação Nome Nota 

1º MARIA DAMIANA SILVA DOS SANTOS 8,75 

2º ALEXANDRE CLAUDECIR DE OLIVEIRA CAVALHEIRO 8,30 

3º ALZIRA SILVA DAGUANO 8,25 

4º PATRICIA ISABEL MARQUES DOS SANTOS SOUZA 8,25 

5º MARLEY MARIA PEREIRA 8,10 

6º ANGELA CRISTINA MERINO 8,08 

7º FERNANDA DE OLIVEIRA IANI 8,03 

8º LUCIANA LUCIA PINTO DE PAIVA RODRIGUES 7,98 

9º ANTONIO DONIZETE VICENTE 7,93 

10º CLAUDIA MARIA DA SILVA 7,85 

11º EVERTON LUIS PEREIRA DE SOUSA 7,80 

12º JASON LUIZ DA SILVA GOMES 7,73 

13º JOSETE JOAO DOS SANTOS LIMA 7,68 

14º RUTE CASSIA DA SILVA 7,68 

15º CLAUDIO VILFLIDES ANTONIO 7,63 

16º SANDRA CRISTINA TOMAZ DA SILVA 7,60 

17º LUCIANA CAVALCANTE REIS 7,60 

18º KARIN MARGARITA DA SILVA SANCHES 7,53 

19º ROGER ANDERSON NAVARRO 7,50 

20º ESTER CRISTINA MIRANDA DA SILVA 7,48 

21º HUDSON GUEDES DE OLIVEIRA ALVES 7,45 

22º PRISCILA ANSELMO DE SOUZA 7,43 

23º ARIANE DE CASSIA ZIVIANI 7,40 

24º MORISA ROIAMA DA SILVA 7,40 

25º GISELE MARIA BRAZ DOS ANJOS 7,38 

26º JOICE CRISTINA DOS SANTOS 7,35 

27º MATHEUS EDUARDO FERREIRA 7,28 

28º KAROLYNE DE MENEZES RIBEIRO 7,28 

29º MARISA CLAUDIA DOS SANTOS ROCHA 7,25 

30º MONICA CRISTINA DAMAS 7,23 

31º CRIS GRAZIELA SANTOS 7,23 

32º MICHELE DAIANE DE CAMPOS 7,15 

33º KATIA APARECIDA ALBANO 7,10 



 

34º JESSICA SALES LINS LIMA 7,03 

35º CLODOALDO APARECIDO DE OLIVEIRA 7,03 

36º DEYSIA TENORIO DE FRANCA CAVALHEIRO 6,98 

37º MATHEUS FELIPE DA PAZ 6,98 

38º WESLEI HENRIQUE DE SOUZA 6,93 

39º ROSIANE ANDRADE SOARES 6,90 

40º ANA MARIA DA SILVA LEITE 6,85 

41º LAUDECIR MARIA BESSA DA SILVA 6,85 

42º MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA 6,83 

43º DAIANA SOUSA OLIVEIRA 6,83 

44º NAIARA APARECIDA DA SILVA ALVES 6,83 

45º MARIA APARECIDA DANTAS DOS SANTOS 6,80 

46º CAMILA DE OLIVEIRA 6,73 

47º JACKSON ALEXANDRE DOS ANJOS 6,63 

48º LETICIA MASCAREN 6,53 

49º CRISTIANE LIMA DE ALMEIDA DE SANTIS 6,50 

50º LUCIA MONTTI DE JESUS 6,48 

51º FELIPE DA SILVA CHAVES 6,48 

52º ROSANGELA ORTIZ 6,45 

53º ELIANA APARECIDA AZAMBUJA 6,40 

54º FABIOLA APARECIDA DE JESUS 6,40 

55º JAQUELINE DA ROCHA FERREIRA 6,30 

56º VANDELIA RIOS BRITO DOS SANTOS 6,23 

57º DANIELA REGINA PEREIRA DOS SANTOS GALVAO 6,20 

58º MAIARA DUARTE 6,18 

59º PAULO LACERDA GUEDES JUNIOR 6,18 

60º NILTON BESSA DA SILVA 6,13 

61º TAISE APARECIDA FELIPE 6,08 

62º WILLIAM EDUARDO BRIGANTI 6,03 

63º RICARDO ALAN ROQUE 5,98 

64º CRISTINA APARECIDA ZANARDE 5,95 

65º LEONARDO MICHAEL SOUZA DA CONCEICAO 5,95 

66º FABIANO DIAS FLORES 5,90 

67º VANESSA ROESLER DO NASCIMENTO 5,88 

68º LUIZ CARLOS FERNANDES 5,85 

69º VIVIANE CANDIDO LOPES 5,75 

70º MARIA INES DOS SANTOS VALENTE 5,73 

71º JANUARIA SILVA 5,73 

72º ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS MARQUES 5,63 

73º JOAO NETO OLIVEIRA DA SILVA 5,63 

74º LUCIMARA APARECIDA SILVA 5,60 

75º ANDREIA REGINA DE MENEZES RODRIGUES 5,55 

76º ERICA SILVANA LOPES 5,55 

77º ANA PAULA DE SOUZA MIRANDA RODRIGUES 5,53 

78º REJANE SOARES DA SILVA ANDRADE 5,50 

79º ZILDA DOS SANTOS ZANARDE 5,43 

80º ELISANGELA CRISTINA DOS REIS 5,43 



 

81º MICHELE CRISTINA LAGES DE ALMEIDA 5,40 

82º EMILLY CRISTHINA GALLIANI ALVES 5,40 

83º SOANE DE SOUZA SANTOS 5,23 

84º KATIA CRISTIANE DE SANTIS AUGUSTO 5,18 

85º PATRICIA MARIANA GOUVEA NEVES 5,15 

86º LIVIA DE SOUSA ROCHA 4,85 

87º TANIA REGINA LOPES SANSEVERINATO 4,83 

88º MARTA APARECIDA RODRIGUES 4,78 

89º MARIA DO SOCORRO SANTIAGO STEMBERG 4,73 

90º CLAUDIA CRISTINA SERAFIM 4,65 

91º GISLAINE DANIELI VIEIRA DA SILVA 4,63 

92º CLAUDIA RAMOS DA SILVA 4,60 

93º FRANCIELE MAURICIO DOS SANTOS 3,53 

 
 

RESULTADO FINAL – SEXO MASCULINO 
  
 

Classificação Nome Nota 

1º ALEXANDRE CLAUDECIR DE OLIVEIRA CAVALHEIRO 8,30 

2º ANTONIO DONIZETE VICENTE 7,93 

3º EVERTON LUIS PEREIRA DE SOUSA 7,80 

4º JASON LUIZ DA SILVA GOMES 7,73 

5º CLAUDIO VILFLIDES ANTONIO 7,63 

6º ROGER ANDERSON NAVARRO 7,50 

7º HUDSON GUEDES DE OLIVEIRA ALVES 7,45 

8º MATHEUS EDUARDO FERREIRA 7,28 

9º CLODOALDO APARECIDO DE OLIVEIRA 7,03 

10º MATHEUS FELIPE DA PAZ 6,98 

11º WESLEI HENRIQUE DE SOUZA 6,93 

12º JACKSON ALEXANDRE DOS ANJOS 6,63 

13º FELIPE DA SILVA CHAVES 6,48 

14º PAULO LACERDA GUEDES JUNIOR 6,18 

15º NILTON BESSA DA SILVA 6,13 

16º WILLIAM EDUARDO BRIGANTI 6,03 

17º RICARDO ALAN ROQUE 5,98 

18º LEONARDO MICHAEL SOUZA DA CONCEICAO 5,95 

19º FABIANO DIAS FLORES 5,90 

20º LUIZ CARLOS FERNANDES 5,85 

21º JOAO NETO OLIVEIRA DA SILVA 5,63 

 

 


